
МИНИСТЕРСТВО
 СОЦИАЛЬНОГО БЛАГОПОЛУЧИЯ 

И СЕМЕЙНОЙ ПОЛИТИКИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ
(Министерство социального благополучия)

_______________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

09.01.2023 № 30-8-п
 г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении государственного 
задания на 2023 год и на плановый 
период 2024 и 2025 годов краевому 
государственному автономному 
учреждению социальной защиты 
«Камчатский центр социальной помощи 
семье и детям «СЕМЬЯ»

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 
26.04.2022 № 216-П «О порядке формирования государственного задания на оказание 
государственных услуг (выполнение работ) в отношении краевых государственных 
учреждений и финансового обеспечения выполнения государственного задания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить государственное задание на оказание услуг на 2023 год и на 
плановый период 2024 и 2025 годов краевому государственному автономному 
учреждению социальной защиты «Камчатский центр социальной помощи семье и 
детям «СЕМЬЯ» согласно приложению, к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания, и распространяется 
на правоотношении, возникшие с 01 января 2023 года.

И.о. Министра социального 
благополучия и семейной 
политики Камчатского края

 

10496E76996B65CDD595F0A4C48AE237
Горелова Юлия Олеговна
с 21.04.2022 по 15.07.2023 Ю.О. Горелова


